
Formulá� r	  pro odstoupení� od smlouvy

(vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy.
Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat naskenovaný na níže uvedenou e-mailovou
adresu, případně jej vložit do zásilky s vráceným zbožím).

Výrobek nám můžete vrátit bez udání důvodů během zákonné 14-denní lhůty (od data
převzetí výrobku). Tento způsob vrácení výrobků není možný u kosmetiky, parfémů a
dalších  spotřebních  výrobků,  které  jste  již  otevřeli  a  to  z hygienických  důvodů -
použité výrobky nelze vracet do oběhu.

DŮLEŽITÉ

ZBOŽÍ ZASÍLEJTE NA ADRESU: Ika Kosmetika Čapkova 199/9, 737 01 Český Těšín 

Adresát (prodávající):
IKA ELEKTRONIKA, s.r.o. se sídlem Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín 

Internetový obchod: www.ikakosmetika.cz
Společnost: IKA ELEKTRONIKA, s.r.o.
Se sídlem: Viaduktová 593/17 
IČ/DIČ: IČ: 05089581
E-mailová adresa: obchod@firmaika.cz

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží:

 Datum objednání:
 Číslo objednávky:
 Peněžní  prostředky  za  objednání,  případně  i  za  doručení,  byly  zaslány  způsobem  

a budou navráceny zpět způsobem (v případě převodu na účet prosím o zaslání čísla účtu) 
 Jméno a příjmení spotřebitele:
 Adresa spotřebitele:
 Email:
 Telefon:

V (zde vyplňte místo), Dne (zde doplňte datum)

(podpis)
______________________________________

Jméno a příjmení spotřebitele

http://www.milujikosmetiku.cz/

